
Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
SWZ-nr-NIZ.272.TP.12.2022 dostawa pomocy do ACKZiU.doc [1.0 MB]

ogłoszenie o zamówieniu.pdf [87.0 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
17.02.2022 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert
17.02.2022 09:30

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 09.02.2022 13:40

Status postępowania: Opublikowane
Tytuł postępowania: NIZ.272.TP.12.2022 - Sprzedaż i dostawa pomocy dydaktycznych w celach edukacyjnych dla młodzieży szkół
prowadzonych przez Powiat Wadowicki do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Andrychowie
Nr referencyjny: 2022/BZP 00051926/01
Strona postępowania: https://powiatwadowicki.pl/

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 09.02.2022 13:40

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 17.02.2022 09:00
Data otwarcia ofert etapu: 17.02.2022 09:30

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020-2022 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
NIZ.272.TP.12.2022 - Sprzedaż i dostawa pomocy
dydaktycznych w celach edukacyjnych dla młodzieży szkół
prowadzonych przez Powiat Wadowicki do Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Andrychowie

Identy�kator postępowania
2079d28d-ba95-493a-a905-50e319739677

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2022/BZP 00051926/01

Adres strony WWW postępowania
https://powiatwadowicki.pl/

Data publikacji w miniPortal
09.02.2022 13:40

Nazwa zamawiającego
Powiat Wadowicki

Adres zamawiającego
ul. Batorego 2

Miasto zamawiającego
Wadowice

Województwo zamawiającego
małopolskie

Telefon zamawiającego
+48 338 734 200

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/2079d28d-ba95-493a-a905-50e319739677
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/2079d28d-ba95-493a-a905-50e319739677/0eb1edab-518d-47be-ba85-95b7a366c561
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/2079d28d-ba95-493a-a905-50e319739677/d694d65c-5351-47dd-9e4c-d24da913d47d
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
https://powiatwadowicki.pl/
tel:+48338%C2%A0734%C2%A0200

